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Panettone Classico Royal Loison gr.500-Mandorlato di Cologna Veneta Garzotto gr.90-ServoSuo
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Panettone Classico Rats R
28/05/2024
Linea Collezione Responsabile/Person in charge:
Line Pasticceria Collection Royal
Ligne Collection y Ing. Sara Pozzerle

PESO/WEIGHT/POIDS: 5009 - 11b 13/5 0z (17.64 02)

Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del panettone e la superficie con la caratteristica scarpatura. La pasta, di colore giallo, € arricchita di scorze di
arancia di Sicilia, cedro Diamante di Calabria e uvetta Sultanina.

Naturally leavened product, with the typical shape of panettone, and the surface is cutted with a typical cross cut. The yellow dough is enriched with
orange peel from Sicily, citron from Calabria and Sultana raisin.

Produit au levain naturel, avec la forme typique du panettone dont la surface est coupée avec une coupe transversale typique. La mie jaune est enrichie
d’écorces d’orange de Sicile, de cédrat Diamant de Calabre et de raisins Sultana.

Il prodotto € inserito in un sacchetto in polipropilene logato e chiuso con una fascetta in alluminio. Il dolce € poi avvolto da una carta la cui stampa
propone alcune note che creano, all’occhio di chi le osserva, un’atmosfera natalizia, quell’atmosfera che riempie I’animo di gioia e serenita. Il nastro in
doppio raso, logato tono su tono, trova tonalita diverse a seconda dei gusti. L’accessorio dorato del logo ed il cartiglio ingredienti concludono questa
collezione elegante e senza tempo.

The product is packaged in a branded polypropylene bag and closed by an aluminum band. It is the then wrapped in a paper whose print proposes some
images that create, to the eye of the beholder, a Christmas atmosphere, that atmosphere that fills the soul with joy and serenity. The double satin ribbon,
with tone-on-tone logos, comes in different shades to meet different taste. The golden logo accessory and the tag of ingredients conclude this elegant and
timeless collection.

Le produit est placé dans un sachet en polypropylene portant un logo et fermé par un lien en aluminium. Le gateau est emballé dans un papier imprimé
aux notes de Noél dont I'atmosphére rempli ’ame de joie et de sérénité. Le ruban en double satin, avec le logo ton sur ton a des tonalités différentes
suivant les godts. L’accessoire doré avec le logo ainsi que la liste des ingrédients finalisent cette collection élégante et intemporelle.

Farina di GRANO tenero tipo "0", UOVA fresche da allevamento a terra in ltalia, Uva sultanina (16%), Burro (LATTE), Zucchero, Scorze di "arance di Sicilia"
e "cedro di Diamante-Calabria" candite (8%) [Scorzoni di arancia e cedro in proporzioni variabili (53%), Sciroppo di glucosio-fruttosio, Zucchero, Succo
concentrato di limone], Lievito naturale da pasta acida (GRANO), Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in ltalia, Emulsionante: mono- e digliceridi
degli acidi grassi di origine vegetale, Zucchero invertito, Sale, Burro di cacao, Aromi naturali

WHEAT flour, Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Sultana raisins (16%), Butter (MILK), Sugar, Candied "oranges from Sicily" and "citron from
Calabria" peels (8%) [Orange and citron peels in variable proportions (53%), Glucose-fructose syrup, Sugar, Concentrated lemon juice], Natural sourdough

yeast (WHEAT), Fresh EGG yolk raised on the ground in Italy, Emulsifier: mono and diglycerides of vegetable origin fatty acids, Inverted sugar, Salt, Cocoa
butter, Natural flavors

Farine de BLE, OEUFS frais élevés au sol en Italie, Raisins secs (16%), Beurre (LAIT), Sucre, Ecorces confites de "orange de Sicilia" et "cédrat de
Calabria"(8%) [Ecorces de orange et cédrat en proportion variable (53%), Sirop de glucose-fructose, Sucre, Jus de citron concentré], Levure naturelle
(BLE), Jaune d'OEUFS frais élevé au sol en Italie, Emulsifiant: mono- et diglycérides d'acides gras d'origine végétale, Sucre inverti, Sel, Beurre de cacao,
Arémes naturels

PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI | TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS,
TREENUTS.

PEUT CONTENIR: SOY, TOUS LES TYPES DE FRUITS A COQUE.

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi NON sono composte o derivate da Organismi Geneticamente Modificati. Questo prodotto
NON richiede etichettatura OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunita Europea.

The raw materials used in the manufacturing processes DON'T contain and AREN'T derived from Genetically Modified Organisms. This
product DOESN'T require GMO labelling in accordance with European Community Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Les matieres premiéres utilisées dans les processus de production ne sont PAS composées ou dérivées d’organismes
génétiguement modifiés. Ce produit ne nécessite PAS d’étiquetage OGM conformément aux reglements CE 1829/2003 et 1830/2003.

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 8 Mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.
Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 8 Months from the date of manufacture.

Le produit conserve ses caractéristiques pendant 8 Mois S'il est stocké dans son emballage d’origine et dans un endroit frais et sec.
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SCHEDA TECNICA

DATA SHEET/FICHE TECHNIQUE

Panettone Classico

Linea . . Collezione
Line Pasticceria Collection Royal
Ligne Collection

COD: 950 PESO/WEIGHT/POIDS: 500g-11Ib 13/50z (17.64 02)

Rev: IT

EN
01 FR
Data/Date:
28/05/2024

Responsabile/Person in charge:

Ing. Sara Pozzerle

TABELLE NUTRIZIONALI - NUTRITION TABLES - TABLEAUX NUTRITIONNELS

FOR EUROPEAN ONLY FOR USA ONLY FOR CANADA ONLY
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION it 1+
DECLARATION NUTRITIONNELLE - NAHRWERTE - INFORMA- Per N utrl t ion FaCts N u t n t on Fa. C.t S
CION NUTRICIONAL - VOEDINGSWAARDE-INFORMATIE 1009 |pergog*| %RI™ 6 Servings per container Valeur Nutritive
VALORE ENERGETICO - ENERGY - ENERGIE 1590K] | 1272K] Serving size 1 Slice (80g)
ENERGIE - VALOR ENERGETICO - ENERGIE 15% Per 1 siice (809)
380Kcal | 304Kcal "
GRASSI. FAT- MATIERES GRASSES 16 13g | 18% LIPS Pour 1 Tranche (80g)
di cui Safuri UfWh hSaal tes- dont Acides Gras Saturés- day i
/ Gwmgte Fettsturen oo los Cusies SatLracd w’“aiwan'ﬁérzadvg"ae Vetzuren|  8.69 6.99 34% ca I ories 300 Ca |ories 300 vl %gaﬂ{.(\i{alue*
CARBOIDRATI. CARBOMYDRATE . GLUCIDES - KOHLENHYDRATE o % Daily Value* ——  V2lCUTAUONCIENNE
HIDRATOS DE CARBONO - KOOLHYDRAT! 51g 419 16% Total F - Fat/ Lipides 134 17%
di cui Zuccheri - of which Sugars - dont Sucres - davon Zucker 29, 23 259 otal Fat 139 19% =
i e S Fa g B | SalurledFal swe| | Satuated/Solurés 7g
BALLASTSTOFFE - FIBRA DIETETICA - VEZELS 1.6g | 1.89 = Trans Fat og +Trans/Trans og
PROTEINE - PROTEIN - PROTEINES )
EIWEISS - PROTEINA - EIWITTEN 749 | 599 | 12% Cholesterol 130mg 44% Carbohydrate / Glucides 414
SALE - SALT - SEL 0.62g 05 8% Sodium 200mg 9% Fb / Fb .
SALZ - SAL - ZOUT : o9 Total Carbohydrate 41g 15% 10re / riores 1g 4%
«Peso di una porzione - Portion weight - Poids d'une portion- Gewicht einer Portion - Porcion del servicio - Gewicht van een portie. A = S / S I
RI% delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal) - Reference intake of an average adul!(8400k//2000kcal) Dletary Fibers 1 aq 4% Ugar5 ucres 23g 23%
Apport de référence pour un aduite-type (8400 kJ/2000 kcaj) - filr einen (8400 kJ/2000 kcal) . e
Ingestas de referencia de un aduito promedio (8400 kJ/2000 kcaj) - Referentie-ir van een (8400 kJ/2000 keaj). Total SUga"S 23g Prote|n / Prote"‘]es 69
Includes 129 Added Sugars 23% 4
FOR AUSTRALIA ONLY Protein o Cholesterol / Cholestérol 13om¢
NUTRITION INFORMATION (Australia) | S0diUm 200 ok
Servings per package: 6 " . "
Serving size: 1 Sjice (80q) VltalT\ln D 0.1mcg 0% Pota;smm 50mg 1%
Quantity per Serving Quantity per 100 g Calcium 20mg 2% Calcium 20mg 1%
Energy 1272Kj 1590Kj Iron 0.5mg 2% |
! ! ron/ Fer 0.5 3%
:"t’t‘:"t‘ | e :;9 Potassium60mg 2% = .
at, tota 9 g o )
-'saturated 6.99 8.6 “The % Daily Vialue (DV) tells you how much a nutrient in a serving *5% or less is a little, 15% or more s a lot
Ca;ﬁgl;?drate ;t; g Z; ; gfe Loeorg Icr?&trr\lt%‘r}easdacae daily diet. 2,000 calories a day is used for *5% ou moins Cest peu, 15% ou plus cest beaucoup
Sodium 200mg 249.6mg

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE
CHEMICAL-PHYSICAL CHARACTERISTICS
CARACTERISTIQUES CHIMICO-PHYSIQUES

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
MICROBIOLOGICAL STANDARDS
CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Escherichia Coli
Salmonella spp

<10 UFC/g

Assenti / Not Present in / non présent dans 259

Umidita Relativa - Relative Moisture - Humidité Relative %: 23.0 - 26.0 N B
Attivita Acqua - Water Activity - Activité de l'eau (AW): 0.80-0.85 aphylococeus aureus < 9
Lievitie muffe a25° C - Yeasts and mouids at 25° C - Levures et moisissuresa25°C < 1000 UFC/g
Bacillus Cereus <100 UFC/g
—~ PRODUCT-BARCODE
LOGISTICA
% LOGISTICS DATA / U e
W LOGISTIQUE .a x6 S& ” -
CASE-BARCODE
175x185x12cm 60 x40 x 15 cm (01)10799729000435
CERTIFICAZIONE DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SECONDO LO STANDARD BRC FOOD
CERTIFICATION SINCE 2007 WE HAVE BEEN CERTIFIED,ACCORDING TO THE BRC FOOD STANDARD
LRN CERTIFICATION DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIES SELON LA NORME ALIMENTAIRE BRC
Struttura - Structure - Structure Carta - Paper - Papier PAP 21
Sacchetto - Bag - Sac Plastica - Plastic - Plastique PP 5
RICICLAGGIO Clip Metallica - Metal Clip - Clip en métal Metallo - Metal - Métal ALU 41
RECYCLING Incarto - Wrapping - Emballage Indifferenziata - Residual Waste - Déchels Résiduels -
LA Nastro - Ribbon - Ruban Indifferenziata - Residual Waste - Déchetls Résiduels -
Stampo - Mold - Moule Indifferenziata - Residual Waste - Déchels Résiduels -
Verifica le disposizioni del tuo comune - Check the rules of your municipality - Vérifiez les régles de votre municipalité

Le informazioni qui riportate h@rnno valore professionale riservato e non possono essere divul

ate o utilizzate al di fuori dell'uso in accordo. Scheda tecnica distribuita in forma non controllata, gli aggiornament i verranno inviati su richiesta.

he informations herestated are strictly confidential and cannot be used without our autorisation. Product Specification not supplied under control, further information on request.

Les informations fournies sont strictement confidentiel

ﬁifm PASTICCERI DAL 1938

ielles et ne peuvent étre utilisées sans notre autorisation. Spécifications du produit non fournies sous contréle, informations complémentaires sur demande.

S S.S. Pasubio, 6 - 36030 Costabissara (V1) - ltaly
\.+39 0444 557 844 - €23 +39 0444 557 869 - ¥ loison@Iloison.com - www.loison.com
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PREMIATA FABBRICA MANDORLATO
Reg. Imprese di VERONA n. 6771

REA di VCRO!\ n. 17644

ViaP M 1

37 0 COLOGNA VENETA\/R»
Tel. 0442 85162 - Fax 0442 411566

COD.FISC. e PART IVA 00206860231

SCHEDA TECNICA PRODOTTO cod. C1
Stecca in cellophane Mand. classico gr.100 netto

1) Denominazione di vendita

2) Marchio

3) Cod. EAN

4) Forma e dimensioni del prodotto
5) Colore

6) Sapore

7) Consistenza

8) Odore

9) Caratteristiche nutrizionali

10) Peso netto

11) Tipo e materiale di confezionamento
12) Modalita di confezionamento
13) Lotto

14) Self Life (conservabilita)

15) Modalita di conservazione

16) Modalita di trasporto

17) Numero di confezioni per collo
18) Tipo di materiale per collo

19) Etichettatura

20) Data scadenza

AU

060355

Scatola Mandorlato Classico
Garzotto Rocco & Figlio srl
8033254060355

Stecca

Paglierino

Dolce

Friabile

Gradevole

I

gr. 100

Cellophane

Cellophane termosaldato + cartone
Impresso sul cartone

1 anno circa

Luogo fresco ed asciutto

Con nostro mezzo / corriere
Confezioni da 30/100 pz

Cartone

Impressa su ogni singola confezione
Impressa su ogni singola confezione
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Recipe No: 13026 FINEST TRADITIONALLY MADE BISCUITS
Product
Name: White & Gold Holly (Tube), Cranberry Biscuits (SG)

Legal
Name:

Biscuits with Sweetened Dried Cranberries

INGREDIENTS: Flour (Wheat Flour, Calcium, Niacin, ron, Thiamin, Vegtable Ois (Sustainable Palm, Rapesee], Sugar, Rolled Qats,
Sweetener Dried Cranberries 4%) (Cranberries, Sugar, Sunflower O, NaturalFlavouring Rasing Agents: Sodum Hydrogen Carbonte
Diphosphate; Free Range Pasteurised Egg

For allergen information, including cereals containing gluten, see ingredients in bold . May also contain Milk

Soya & Tree Nuts.
Nutritional Information
(Typical values per 100g)
Energy 2244 k)
Energy 537 kcal
Fat 282 g
Of which saturates 9.1¢g
Carbohydrates 643 g
of which sugars 252 g
Protein 50¢g
Salt 1.04 g

Suitable for Vegetarians
Not suitable for Vegans

Best Before: DD/MMM/YY, Batch: XXXXX
Shelf Life 12 Months

Storage Information: Store in a cool, dry place out of direct sunlight. Once opened, keep in an airtight
container and consume within 2 weeks.

Farmhouse Biscuits Ltd, The Bakery, Brook Street, Nelson, Lancashire, BB9 9PX

150g e




V!‘n\ I_ 5 f\. N f‘n\ \-"' Data di creazione: 24/09/2021
LENTICCHIE DELL'UMBRIA HORO

CODICE 93045
£

PAESE E LUOGO DI ORIGINE ** ltalia, Umbria

PESO 400 g

** ATTENZIONE: I'origine della materia prima potrebbe essere diversa

Lenticchie dal gusto delicato, prodotto tipico dell'Umbria

DESCRIZIONE Lenticchie coltivate in Umbria

ASPETTO Di colore dal verde al marroncino chiaro e dalla tipica forma rotondeggiante

SAPORE Dolce e delicato

PRODUTTORE Natura Distribuzione - Parco Sereno - Norcia (PG)

CURIOSITA La lenticchia, originaria della Mesopotamida, si & poi diffusa nell' area mediterranea come

alimento principale dei poveri. Prodotto dall‘alto valore nutritivo caratterizzato da un alto
contenuto di proteine, una buona quantitd di zuccheri e una quasi inesistente presenza di
grassi

SUGGERIMENTI DI UTILIZZO Sciacquare abbondantemente prima dell'uso, non necessitano tuttavia di ammollo; sono
ideali per zuppe e insalate, da provare per delle gustose polpette vegetariane

© VALSANA S.R.L. - Via degli Olmi 16 - 31010 Godega di Sant'Urbano (TV)
Il presente documento ha un valore puramente informativo-commerciale e non € la scheda tecnica del prodotto.



BITTERSWEET CHOCOLATE -40% (COCOA SOLIDS: 56% MIN.) WITH CHOCOLATE LIQUOR FROM NEW

GUINEA-11.7% FILLING-60%. GLUTEN FREE.

Nutrition Facts senings: Abou
Amount per senving: Calories 190, Tot

DV), Trans Fat Og, Cholest. Omg (0% DV), Sedium Omg (0% DV), Total Carb. 129 |gesT BEFORE END:
(4% DV), Fiber 3g (12% DV), Total Sugars 10g (Incl. 10g Added Sugars, 20% DV),
Protein 3g, Vit. D (0% DV), Calcium (0% DV), Iron (20% DV), Potas. (4% DV).

t 3, Serv. size: 1/3 bar (33g),
al Fat 14g (17% DV), Sat. Fat 7g (34%| LOT N°:

INGREDIENTS: SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA POWDER, COCOA BUTTER, CHOCOLATE LIQUOR (NEW GUINEA]-11.7%,
PIEDMONT HAZELNUT PASTE, OLIVE OIL, EMULSIFIER: SOY LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOR. CONTAINS: HAZELNUT,

SOY. MAY CONTAIN: OTHER TREE NUTS, MILK.

Net Wt. 3.52 0Z. (100g)

MANUFACTURED BY:VENCHI S.P.A. - VIAVENCHI N° 1|  PRODUCT OF
CASTELLETTO STURA [CN)-ITALY-ZIP CODE: 12040 ITALY

502474

002996

8

122084_945706




CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE -40% (CACAO: 56% MIN.) RIPIENO (60%) CON MASSA DI CACAO
ORIGINE NUOVA GUINEA. SENZA GLUTINE/EXTRA DARK CHOCOLATE -40% (COCOA SOLIDS: 56%
MIN.) WITH COCOA MASS FROM NEW GUINEA FILLING (60%). GLUTEN
FREE/ZARTBITTERSCHOKOLADE -40% (KAKAOQ: 56% MINDESTENS) FULLUNG (60%) MIT
KAKAOMASSE AUS NEUGUINEA. GLUTENFREI/CHOCOLAT EXTRA NOIR -40 % (CACAO: 56% MIN.)
FOURRE (60%) AVEC MASSE DE CACAQ ORIGINE NOUVELLE GUINEE. SANS GLUTEN/CHOCOLATE
EXTRA AMARGO -40 % (CACAO: MIN. 56%) CON RELLENO (60%) DE MASA DE CACAO - ORIGEN
NUEVA GUINEA. SIN GLUTEN

INGREDIENTI: Zucchero, Massa di cacao, Cacao in polvere, Burro di cacao, Massa di cacao (Nuova Guinea)
11.8%, Pasta di NOCCIOLA Piemonte IGP, Olio di oliva, Emulsionante: lecitina di SOIA, Aroma naturale di
vaniglia. PUO CONTENERE TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO E LATTE.

INGREDIENTS: Sugar, Cocoa mass, Cocoa powder, Cocoa butter, Cocoa mass (New Guinea) 11.8%, Piedmont
HAZELNUT paste, Olive oil, Emulsifier: SOY lecithin, Natural vanilla flavor. MAY CONTAIN TRACES OF OTHER
NUTS AND MILK.

ZUTATEN: Zucker, Kakaomasse, Kakaopulver, Kakaobutter, Kakaomasse (Neuguinea) 11.8%,
Piemont-HASELNUSSPASTE, Oliventl, Emulgator: SOJALECITHIN, Natiirliches Vanillearoma. KANN SPUREN
VON ANDEREN SCHALENFRUCHTE UND MILCH ENTHALTEN.

INGREDIENTS: Sucre, Péte de cacao, Cacao en poudre, Beurre de cacao, Masse de cacao (Nouvelle Guinée)
11.8%, Péte de NOISETTE du Piemont, Huile d'olive, Emulsifiant: [écithine de SOJA, Arome naturel de vanille.
PEUT CONTENIR DES TRACES D'AUTRES FRUITS A COQUE ET LAIT.

INGREDIENTES: Azticar, Masa de cacao, Cacao en polvo, manteca de cacao, Masa de cacao (Nueva Guinea)
11.8%, Pasta de AVELLANA Piamonte, Aceite de oliva, Emulgente: lecitina de SOJA, Aroma natural de vainilla.
PUEDE CONTENER TROZOS DE OTRA FRUTOS DE CASCARA Y LECHE.

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 g/NUTRITIONAL VALUES PER 100 g/NAHRWERTDEKLARATION JE 100
g/DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 g/INFORMACION NUTRICIONAL POR 100 g -
ENERGIA/ENERGY/ENERGIE/ENERGIE/VALOR ENERGETICU 2353 kJ/567 kcal,
GRASSI/FAT/FETT/GRAISSES/GRASAS: 41.4 g, di cui acidi grassi saturi/of which saturates/davon gesattigte
fettsauren/dont acides gras saturés/de las cuales dcidos grasos saturados: 20.4 g,
CARBOIDRATI/CARBOHYDRATE/KOHLENHYDRATE/GLUCIDES/HIDRATOS DE CARBONO: 35.5 g, di cui zuccheri/of
which sugars/davon zucker/dont sucres/de los cuales azcares: 31.5 g,
PROTEINE/PROTEIN/EIWEIB/PROTEINES/PROTEINAS: 8.9 g, SALE/SALT/SALZ/SEL/SAL: 0.06 g
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UPDATE: 19 April 2023
SKU / Unita di vendita

PAPILLON SRL

Via G. GALILEI, N° 4-8

# 80027 FRATTAMAGGIORE (NA)
Tel: +39-081-8806767

Fax +39-081-8805623

e-mail: info@papillonsrl.it

PRODUCT NAME / nome prodotto

Lemon and orange candies / Caramelle al limone e al gusto di
arancia

BRAND NAME / nome brand Perle di Sole
PRODUCT CODE / codice articolo PAP1180

EAN CODE / codice EAN 8010746117063
NET WEIGHT / peso netto 200 gr

INGREDIENTS* / Ingredienti

sugar; glucose syrup; acidifying agents: citric acid (E330); dextrose;
acidifyng agent: malic acid (E296); "Limone Costa d'Amalfi" P.G.I.
essential oil (0,10%), min. weight ratio: 500g/kg; natural orange
flavor (0.10%). Coloring: curcumin (E100), paprika extract (E160c).

zucchero; sciroppo di glucosio; acidificante: acido citrico (E330);
destrosio; acidificante: acido malico (E296);0lio essenziale di "Limone
Costa d'Amalfi" I.G.P (0,10%), rapporto ponderale min. : 500g/kg;
aroma naturale di arancia (0,10%); Coloranti: curcumina (E100);
estratto di paprika (E160c).

SHELF LIFE / Vita del prodotto

36 months / 36 mesi

STORAGE / Stoccaggio

Store in a cool and dry place away from heat sources and direct
sunlight / Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di
calore e dai raggi diretti del sole.

CLAIMS / dichiarazioni

Not contain GMO; Gluten Free; Allergen Free; Suitable for Halal / Non
contiene OGM; Non contiene glutine; Non contiene allergeni; Adatto
per Halal

PACKAGING TYPE / tipo packaging

Transparent cellophane bag with cardboard (see picture) / Sacchetto
di cellophane trasparente con cartone (vedi foto).

ENVIRONMENTAL LABEL / Etichetta ambientale

Box : PAP-20 : Paper / Espositore : PAP-20 : Carta;

Perle di Sole Tag : PAP-22 : Paper / Tag Perle di Sole : PAP-22 : Carta;

Primary wrap : PET-01 : Plastic / Incarto Primario : PET-01 : Plastica

Secondary wrap: PP-05 : Plastic / Incarto secondario : PP-05 : Plastica;

Metal seal (if present): FE-40 : Metals / Sigillo in metallo (se presente) : FE-40

: Metalli;

Perle di Sole cap: PAP21/C-PAP81 : Paper / Cavallotto Perle di Sole : PAP-21/CH
PAP81 : Carta;

Separate collection - Check the provisions of your municipality / Raccolta
differenziata — Verifica le disposizioni del tuo Comune

PACKAGING SIZE / dimensione packaging

cm 19 height / 9 length / 4.5 depth (cm 19 altezza / 9 lunghezza /4,5
profondita)

LABEL FORMAT / formato etichetta

EU format, ITA and ENG language / Formato UE, lingua italiana e
inglese




*Ingredients, label format and claims are compliant to the EU regulation food

Espositor / Espositore

TYPE / tipologia Standard Perle di Sole
NUMBER PIECES / numero pezzi 15 pcs

GROSS WEIGHT / peso Lordo Approx. 3,3Kg

EAN code / codice EAN 8010746117131

LABEL FORMAT / formato etichetta

Same as SKU / come riportato su unita di vendita.

EU - NUTRITION FACTS 100 g

Energy 1520kj/357kcal
Fat Og

of which saturated |0g
Carbohydrates 89,4g

of which sugars 75,8g

Fiber Og

Proteins Og

Salt Og
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LINEA DI PRODOTTO: COMPOSTA DI FRUTTA

Le nostre composte di frutta. Un ampia varietd di meravigliosi piaceri di frutta e freschezza naturale.

Reinterpretate secondo antiche ricette casalinghe e prodotte nel nostro laboratorio con tecniche
delicate e rispettose, per la gioia di tutti i buongustai. Le nostre composte di frutta si contradistinguono
per i loro aromi fruttati, gusto autentico, poco zucchero e poche calorie.

Lampone

Specialita di frutta a base di lamponi maturi, raccolti a mano, un pé di zucchero e una spruzzata di succo
di limone. Le nostre composte di frutta sono preservate da un'attenta pastorizzazione e sono privi di
conservanti e coloranti.

INGREDIENTI SCADENZA DA SERVIRE STOCCAGGIO
Lamponi (75%), zucchero, succo | 24 mesi dal giorno di 10-12° C Conservare chiuso in un
di limone, gelificante: pectine (da = produzione temperatura di servizio | luogo fresco e asciutto.
mela). Una volta aperto,

conservare in frigorifero
2 4°C e gustare entro 2

settimane

Nostro consiglio: Ottimo per la colazione sul pane, con lo yogurt naturale o per raffinare i

dessert.

Caratteristiche di prodotto senza glutine
Dichiarazione nutrizionale media per 100g Caratteristiche microbiologiche
Energia 617 kJ / 146 keal Carica batterica totale a 30°C <100/g
Grassi 02¢g Germi patogeni Neg./25¢

Di cui acidi grassi saturi <01g Muffe <100/g
Carboidrati 33g Lieviti <100/g

di cui zuccheri 32g
Proteine 09¢g Libero da organismi geniticamente modificati
Sale Og (OGM) secondo i dectreti 1829/2003/EG e

1830/2003/EG

Caratteristiche fisico — chimiche
pH 2,8 (+/-0.4) Decreto UE 1169/Appendice II — I prodotto
Brix 32 (+/-3) non contiene allergeni.

Alpe Pragas Srl
Braies di Fuori 38 | 1-39030 Braies (BZ) | Dolomiti-Italia | Tel. +39 0474 749400 | Fax +39 0474 749399
www.alpepragas.com | info@alpepragas.com



tel:+39%200474%20749400

LINEA DI PRODOTTO

e»L P

03

QAGB

o u// //u ,m/ \, //w{/u(

DOLOM !

Composta di

Lampone

COMPOSTA DI FRUTTA

Imballaggio

Vaso 28¢g 110g 335¢g 600g
Materiale Vetro Vetro Vetro Vetro
Colore Bianco Bianco Bianco Bianco
Coperchio Twist-off 43 mm Twist-off 48 mm Twist-off 63 mm Twist-off 82 mm
Forma Rotondo Quadrangolare Quadrangolare Rotondo
Altezza 40,5 mm (+/- 2) 72,5 mm (+/-2) 100 mm (+/- 2) 108,5 mm (+/- 2)
Larghezza 43 mm (+/- 1,5) 50 mm (+/-1,5) 71 mm (+/-1,5) 107 mm (+/- 2)
Peso (vuoto) 47 g (+/-10) 115 g (+/- 10) 250 g (+/-15) 330 g (+/- 15)
Cartone ‘

Contenuto (Vasi) 60 12 12 6

Misute 280 x 232 x 90 mm 220 x 160 x 80 mm 300 x 222 x 105 mm 340 x 230 x 130 mm
Peso totale 5,24 kg (+/- 5%)

2,90 kg (+/- 5%)

7,45 kg (+/- 5%)

6,06 kg (+/- 5%)

Bancale EURO

Cartoni per strato 12 25 13 11
Cartoni per bancale 180 425 169 110
Generale

Codice articolo kkahi kahi ahi gahi
Codice EAN 8027816130020 8027816110022 8027816100023 8027816120014
Codice dogonale 20079950 20079950 20079950 20079950

Alpe Pragas Srl

600g

Braies di Fuori 38 | 1-39030 Braies (BZ) | Dolomiti-Italia | Tel. +39 0474 749400 | Fax +39 0474 749399
www.alpepragas.com | info@alpepragas.com
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SCHEDA TECNICA

Denominazione: | Carnaroli

Specie: | Oryza sativa
Genealogia: | vialone X lencino
Gruppo: | Japonica
Cariosside: | - Colore pericarpo: bianco
- lunghezza: mm 6,8
- larghezza: mm 3,0
- rapporto lunghezza-larghezza : 2,3

Origine: | Italia

Valori nutrizionali: | Valore energetico 340 kcal / 1442 kJ
Grassi 04 g

di cui acidi grassi saturi 0,1 g
Carboidrati 76 g

di cui zuccheri0,3 g

Fibre 1,0 g

Proteine7,5g

Sale Og

Tempo di cottura: | 18 minuti
Ideale per: | Ha un’ottima tenuta di cottura, adatto per risotti pregiati.
Il riso Carnaroli € considerato uno dei migliori risi italiani.

Analisi microbiologiche /
Microbiological analysis

Conta microbica a 30°C/ Total | 1100 cfu/g

aerobic plate count

Coliformi totali / Coliforms <10 cfu/g
Muffe / Cl.perfringens <10 cfu/g
<10 cfu/g

Lieviti / B.cereus

Riso Zangirolami - via Bagaglione Sud, 8 44021 Codigoro (FE)




